

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	คลินิกระบบทางเดินหายใจ	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโจงเจียม อำเภอโจงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	พื้นที่อาคาร	1,102 ตร.ม
ผู้ตรวจสอบ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	จำนวน	1 ชั้น
วันที่ประมาณราคา		ตุลาคม 2566	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	หมวดงานโครงสร้าง							
1.1	ปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,305.00	-	-	10.00	13,050.00	13,050.00
1.2	คืบถม	ลบ.ม.	350.00	80.00	28,000.00	20.00	7,000.00	35,000.00
1.3	ฐานราก							
-	ขุดดินฐานราก	ลบ.ม.	310.00	-	-	112.00	34,720.00	34,720.00
-	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	26.00	205.61	5,345.86	104.00	2,704.00	8,049.86
-	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.00	2,102.00	25,224.00	419.00	5,028.00	30,252.00
-	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Dia 12 มม.	กก	12,915.00	21.73	280,642.95	3.60	46,494.00	327,136.95
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ #18	กก	63.00	33.65	2,119.95	-	-	2,119.95
-	แบบฐานราก	ตร.ม.	140.00	150.00	21,000.00	139.00	19,460.00	40,460.00
-	ตะปู	กก	16.00	39.26	628.16	-	-	628.16
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240Ksc ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	93.00	2,158.00	200,694.00	419.00	38,967.00	239,661.00
1.4	ค่อม							
-	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Dia 16 มม.	กก	1,000.00	21.27	21,270.00	3.60	3,600.00	24,870.00
-	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 Dia 6 มม.	กก	100.00	23.78	2,378.00	4.40	440.00	2,818.00
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ #18	กก	32.00	33.65	1,076.80	-	-	1,076.80
-	แบบค่อม	ตร.ม.	70.00	150.00	10,500.00	139.00	9,730.00	20,230.00
-	ตะปู	กก	16.00	39.62	633.92	-	-	633.92
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240Ksc ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	8.00	2,158.00	17,264.00	419.00	3,352.00	20,616.00
1.5	คาน							
-	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Dia 16 มม.	กก	4,550.00	21.27	96,778.50	3.60	16,380.00	113,158.50
-	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 Dia 6 มม.	กก	932.00	23.78	22,162.96	4.40	4,100.80	26,263.76
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ #18	กก	20.00	33.65	673.00	-	-	673.00
-	แบบคาน	ตร.ม.	250.00	150.00	37,500.00	139.00	34,750.00	72,250.00
-	ตะปู	กก	50.00	39.62	1,981.00	-	-	1,981.00
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240Ksc ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	40.00	2,158.00	86,320.00	419.00	16,760.00	103,080.00
1.6	พื้น							
-	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 500 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	870.00	280.00	243,600.00	25.00	21,750.00	265,350.00
-	เหล็ก wire mesh 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	1,100.00	35.00	38,500.00	5.00	5,500.00	44,000.00
-	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 Dia 9 มม.	กก	499.00	22.19	11,072.81	4.40	2,195.60	13,268.41
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ #18	กก	5.00	33.65	168.25	-	-	168.25
-	ตะปู	กก	20.00	39.62	792.40	-	-	792.40
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240Ksc ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	75.00	2,158.00	161,850.00	419.00	31,425.00	193,275.00
1.7	เสา							
-	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Dia 16 มม.	กก	1,600.00	21.27	34,032.00	3.60	5,760.00	39,792.00
-	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 Dia 6 มม.	กก	190.00	23.78	4,518.20	4.40	836.00	5,354.20
-	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ #18	กก	63.00	33.65	2,119.95	-	-	2,119.95
-	แบบเสา	ตร.ม.	150.00	150.00	22,500.00	139.00	20,850.00	43,350.00
-	ตะปู	กก	31.50	39.26	1,236.69	-	-	1,236.69
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240Ksc ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	15.00	2,158.00	32,370.00	419.00	6,285.00	38,655.00
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				1,414,953.40		351,137.40	1,766,090.80

ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		คลินิกระบบทางเดินหายใจ							
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโจงเจียม อำเภอโจงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี							
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่ประมาณราคา		ตุลาคม 2566			
ผู้ตรวจสอบ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
				แบบเลขที่					
				เอกสารเลขที่					
				พื้นที่อาคาร	1,102	รวม			
				จำนวน	1	ชั้น			
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา								
-	เหล็กเพลท 20x20x9 มม.	แผ่น	63.00	87.00	5,481.00	-	-	5,481.00	
-	อะเส เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม.	เส้น	115.00	1,152.00	132,480.00	-	-	132,480.00	
-	อกไก่ เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม.	เส้น	7.00	1,152.00	8,064.00	-	-	8,064.00	
-	จันทัน เหล็กกล่อง ขนาด 150x50x3.2 มม.	เส้น	130.00	1,142.00	148,460.00	-	-	148,460.00	
-	ตั้ง เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม.	เส้น	14.00	1,152.00	16,128.00	-	-	16,128.00	
-	แป เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x3.2 มม.	เส้น	166.00	540.00	89,640.00	-	-	89,640.00	
-	หลังคามทัลชีท สีสถูซิงค์ ทหนา 0.35 มม.	ตร.ม	1,036.00	120.00	124,320.00	50.00	51,800.00	176,120.00	
-	ครอบสันมทัลชีท สีสถูซิงค์ ทหนา 0.35 มม.	ม	35.00	100.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
-	ครอบข้างมทัลชีท สีสถูซิงค์ ทหนา 0.35 มม.	ม	60.00	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
-	สกรูยึดหลังคา	ตัว	4,144.00	2.00	8,288.00	-	-	8,288.00	
-	ลูกหมุนระบายอากาศ 24"	ชิ้น	4.00	1,100.00	4,400.00	500.00	500.00	4,900.00	
-	สีกันสนิมและสีจริง	L/S	1.00	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
-	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม.(รวมทั้งเชิงชายไม้สำเร็จรูป)	ม.	105.00	90.00	9,450.00	73.00	7,665.00	17,115.00	
-	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	ตร.ม	1,036.00	-	-	102.00	105,672.00	105,672.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างหลังคา				564,211.00		169,637.00	733,848.00	
3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
-	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ กันชื้น ทหนา 9 มม. โครงคร่าวซูปสังกะสี	ตร.ม	73.00	325.00	23,725.00	75.00	5,475.00	29,200.00	
-	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ ทหนา 9 มม. โครงคร่าวซูปสังกะสี	ตร.ม	240.00	280.00	67,200.00	75.00	18,000.00	85,200.00	
-	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน				91,525.00		23,475.00	115,000.00	
4	หมวดงานพื้น-ผิวพื้น								
พ1	ผิวพื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ	ตร.ม	790.00	109.00	86,110.00	40.00	31,600.00	117,710.00	
พ2	ผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ 60X60 "A	ตร.ม	240.00	376.00	90,240.00	158.00	37,920.00	128,160.00	
พ3	ผิวกระเบื้องพื้น ขนาด 12X12 A	ตร.ม	73.00	314.00	22,922.00	158.00	11,534.00	34,456.00	
	รวมหมวดงานพื้น-ผิวพื้น				199,272.00		81,054.00	280,326.00	
5	หมวดงานผนัง-ผิวผนัง								
-	ผนังก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม	860.00	247.00	212,420.00	56.00	48,160.00	260,580.00	
-	ผนังฉาบก่ออิฐมวลเบา 2 หน้า	ตร.ม	2,180.00	120.00	261,600.00	78.00	170,040.00	431,640.00	
-	ผิวกระเบื้องผนัง ขนาด 12X12 A	ตร.ม	32.80	315.00	10,332.00	166.00	5,444.80	15,776.80	
-	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	ม	400.00	79.00	31,600.00	46.00	18,400.00	50,000.00	
-	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 4 มม.	ตร.ม	75.00	140.00	10,500.00	89.00	6,675.00	17,175.00	
-	เหล็กกล่อง 1"x2"x1.2 มม. (ใช้เป็นโครงยึดแผ่นสมาร์ทบอร์ด @ 0.60 ม.)	เส้น	25.00	220.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	รวมหมวดงานผนัง-ผิวผนัง				531,952.00		248,719.80	780,671.80	

90/กค ๖๖๖

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	คลินิกระบบทางเดินหายใจ	แบบเลขที่					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี	เอกสารเลขที่					
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	พื้นที่อาคาร	1,102	ตร.ม			
ผู้ตรวจสอบ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	จำนวน	1	ชั้น			
		วันที่ประมาณราคา	ตุลาคม 2566				
6	หมวดงานประตู่ - หน้าต่าง						
6.1	ประตู่						
- D1	ชุด	10.00	4,500.00	45,000.00	500.00	5,000.00	50,000.00
- D2	ชุด	9.00	1,500.00	13,500.00	500.00	4,500.00	18,000.00
- AD1	ชุด	1.00	8,400.00	8,400.00	1,470.00	1,470.00	9,870.00
- AD2	ชุด	1.00	11,460.00	11,460.00	2,614.50	2,614.50	14,074.50
- AD3	ชุด	2.00	7,560.00	15,120.00	1,134.00	2,268.00	17,388.00
- AD4	ชุด	1.00	7,560.00	7,560.00	1,134.00	1,134.00	8,694.00
- AD5	ชุด	1.00	7,875.00	7,875.00	1,181.25	1,181.25	9,056.25
- AD6	ชุด	1.00	7,560.00	7,560.00	1,134.00	1,134.00	8,694.00
6.2	หน้าต่าง						
- AW1	ชุด	5.00	2,750.00	13,750.00	481.25	2,406.25	16,156.25
- AW2	ชุด	3.00	2,500.00	7,500.00	350.00	1,050.00	8,550.00
- AW3	ชุด	3.00	3,135.00	9,405.00	1,097.25	3,291.75	12,696.75
- AW4	ชุด	2.00	2,585.00	5,170.00	904.75	1,809.50	6,979.50
- AW5	ชุด	1.00	2,400.00	2,400.00	840.00	840.00	3,240.00
- AW6	ชุด	1.00	1,875.00	1,875.00	656.25	656.25	2,531.25
- AW7	ชุด	1.00	1,250.00	1,250.00	437.50	437.50	1,687.50
	รวมหมวดงานประตู่ - หน้าต่าง			157,825.00		29,793.00	187,618.00
7	หมวดงานทาสี						
- สีจริงภายนอก ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	ตร.ม	755.00	35.00	26,425.00	28.00	21,140.00	47,565.00
- สีจริงภายใน ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	ตร.ม	1,163.00	44.00	51,172.00	31.00	36,053.00	87,225.00
- สีฝ้าเพดาน ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	ตร.ม	313.00	33.00	10,329.00	28.00	8,764.00	19,093.00
	รวมหมวดงานทาสี			87,926.00		65,957.00	153,883.00
8	หมวดงานไฟฟ้า						
- MDB 3 เฟส QO3-100 EZ 12G/SN SCHNEIDER	ชุด	1.00	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00
- PVC 3/4"	ม	1,024.00	18.00	18,432.00	25.00	25,600.00	44,032.00
- งานผ่าผนัง	ม	240.00	-	-	40.00	9,600.00	9,600.00
- สาย THW 1 x 16 THAI YAZAKI	ม	200.00	76.50	15,300.00	20.00	4,000.00	19,300.00
- สาย THW 1 x 4 THAI YAZAKI Z (เครื่องทำน้ำอุ่น)	ม	60.00	18.70	1,122.00	10.00	600.00	1,722.00
- สาย THW 1 x 2.5 THAI YAZAKI	ม	1,500.00	12.10	18,150.00	7.00	10,500.00	28,650.00
- สาย THW 1 x 1.5 THAI YAZAKI	ม	2,000.00	8.20	16,400.00	5.00	10,000.00	26,400.00
- กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม ขนาด 4x2 นิ้ว	ชุด	250.00	20.00	5,000.00	-	-	5,000.00
- เตารับปลั๊กฝังผนัง (2ปลั๊ก) 16A220V มีกรวยทึบ พร้อมหน้ากากสีขาว	ชุด	60.00	170.00	10,200.00	90.00	5,400.00	15,600.00
- 2 สวิตช์ 16A220V-250V (ฝังผนัง) พร้อมหน้ากากสีขาว	ชุด	30.00	125.00	3,750.00	80.00	2,400.00	6,150.00
- โคมตะแกรงแบบติดลอยหลอดคู่ 2x36W ขนาด 30x120cm พร้อมหลอดไฟและชุดติดตั้ง	ชุด	31.00	1,080.00	33,480.00	115.00	3,565.00	37,045.00
- โคมไฟแบบดาวนิลท์ 5" พร้อมหลอดไฟ 18 W สีขาว	ชุด	62.00	390.00	24,180.00	115.00	7,130.00	31,310.00
- ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ยาว 1.20 36W พร้อมรางไฟครอบชุด	ชุด	11.00	150.00	1,650.00	115.00	1,265.00	2,915.00
- พัดลมติดผนัง HATARI รุ่น HF-W18M3 ขนาด 18 นิ้ว	ชุด	37.00	1,790.00	66,230.00	345.00	300.00	66,530.00
- พัดลมดูดอากาศแบบติดผนัง ขนาด 6 นิ้ว	ชุด	5.00	628.00	3,140.00	345.00	300.00	3,440.00
	รวมหมวดงานไฟฟ้า			225,594.00		81,860.00	307,454.00

ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		คลินิกระบบทางเดินหายใจ			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			วันที่ประมาณราคา		ตุลาคม 2566	
ผู้ตรวจสอบ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			พื้นที่อาคาร	1,102	ตร.ม	
					จำนวน	1	ชั้น	
9	หมวดงานสุขภิบาล							
	- โถสุขภัณฑ์ C13444 สุขภัณฑ์สองชั้น 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	2,800.00	22,400.00	450.00	3,600.00	26,000.00
	- โถปัสสาวะ KARAT รุ่น K17392X สีขาว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3.00	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00
	- สายฉีดชำระ รุ่น NAPA 9307 สีขาว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู COTTO รุ่น C814 สีขาว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	450.00	3,600.00	70.00	560.00	4,160.00
	- กระดาษพลาสติก เคียว สีเหลือง KASSA รุ่น KA6614 สีขาว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	230.00	1,840.00	70.00	560.00	2,400.00
	- อ่างล้างมือ COTTO รุ่น C002 ขนาด 51.5 x 35 x 20 ซม. สีขาว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	800.00	6,400.00	450.00	3,600.00	10,000.00
	- รวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า COTTO CT795 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	6,200.00	6,200.00	105.00	105.00	6,305.00
	- MEX อ่างล้างจานพร้อมขาตั้ง 1 หลุม 1 ที่ฝัก PST75 สีโครเมียม พร้อมอุปกรณ์	ชุด	5.00	2,500.00	12,500.00	300.00	1,500.00	14,000.00
	- รวทรงตัวรูปตัว L COTTO สีว HAIRLINE รุ่น CT751L/R#SA(HM) ขนาด 60x40 ซม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	2,650.00	2,650.00	105.00	105.00	2,755.00
	- ชุดฝักบัวเรนชาวเวอร์น้ำอุ่น KASSA รุ่น KS-0105 โครเมียม พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	170.00	340.00	5,340.00
	- รวแขนผ้าเดี่ยว VRH รุ่น FBVHB-N101AS ขนาด 60 CM. สีสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00
	- เครื่องทำน้ำอุ่น SHARP WH-B55 กำลัง 3500 วัตต์ สีขาว พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	2.00	3,200.00	6,400.00	500.00	1,000.00	7,400.00
	- ถังบำบัดน้ำเสีย DOS รุ่น HERO สีดำ ความจุ 1200 ลิตร สีดำ	ชุด	2.00	4,590.00	9,180.00	1,600.00	3,200.00	12,380.00
	- บ่อกรองขยะ บ่อซึม ขนาด 1.00 ม ลึก 2 ม.	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
	- ท่อ PVC S Ø 4" 8.5	ม	50.00	138.00	6,900.00	100.00	5,000.00	11,900.00
	- ท่อ PVC W Ø 2" 8.5	ม	50.00	39.00	1,950.00	40.00	2,000.00	3,950.00
	- ท่อ PVC CW Ø 1/2" 13.5	ม	30.00	12.00	360.00	30.00	900.00	1,260.00
	- ท่อ PVC Ø 1" 13.5	ม	60.00	22.00	1,320.00	30.00	1,800.00	3,120.00
	- ประตูน้ำ PVC Ø 1"	ชุด	1.00	55.00	55.00	20.00	20.00	75.00
	- บ่อพักสำเร็จรูป 60x60 พร้อมอุปกรณ์	บ่อ	2.00	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00
	รวมหมวดงานสุขภิบาล				100,355.00		28,340.00	128,695.00
10	หมวดงานเบ็ดเตล็ด							
	- ระบายไม้	ตร.ม	9.20	449.00	4,130.80	167.00	1,536.40	5,667.20
	รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ด				4,130.80		1,536.40	5,667.20
หมายเหตุ								
- ปริมาณงานใน BOQ นี้ ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคา								
ต้องเสนอตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด								
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โรงพยาบาลโขงเจียม								
ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น								
- หากต้องการใช้ BOQ นี้ ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบราคาออกก่อน								

..... ประธาน
 กรรมการ
 กรรมการ